

## Pastrami Boeuf Cuit Tranché 1kg

Réf : 12629

Fournisseur : JEAN ROUTHIAU

Origine / Fabrication	Origine UE	
Conditionnement	Carton de 7 sachets	Carton de 7.000 kg

Liste des ingrédients	83,3% viande bovine (origine : UE), eau, conservateur : lactate de potassium, 1,8% épices pastrami (coriandre, ail, poivre, fénugrec), saccharose, sel, colorant : E150a, arômes, arôme de fumée), sirop de glucose, sel, conservateur : nitrite de sodium, arôme naturel, huile d'olive, huile de tournesol, poivre, dextrose, antioxydant : ascorbate de sodium, ail, jus de citron.	
Informations complémentaires		
Allergènes	Absence d'allergènes / Présences éventuelles : soja	

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Durée de vie estimée après décongélation	24h entre 0°C et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre	Micro-ondes : 3 minutes. Plancha : 5 minutes. Faire cuire à cur avant consommation.

### Valeurs nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 547	Énergie (kcal) : 129	Fibres alimentaires (g) : 0.00
Glucides (g) : 3.50	Dont en sucres (g) : 1.70	Protéines (g) : 23
Matières grasses (g) : 2.60	Dont en acides gras saturés (g) : 0.90	Sel (g) : 2.30